Ofício nº 131/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de março de 2023.

Ao
Exmo Sr.

ARI GENÉZIO LAFIN
MD. Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Estado de Mato Grosso.
Nesta.

Assunto: Indica Representantes do Poder Legislativo.
Senhor Prefeito,
Ao cumprimentá-lo, reportamo-nos ao OFÍCIO GAPRE Nº 45/2023 de 24/02/2023 para indicar os vereadores abaixo identificados para atuarem na Comissão de Estudos de Área e eventual compra para construção e implantação do projeto habitacional “Minha Casa, Minha Vida”:
	Nome
	Telefone

	IAGO MELLA
	(66) 99900-0682

	DIOGO  MALDANER PICOLI
	(66) 99978-4627

	LEANDRO CARLOS DAMIANI
	(66) 99978-8982

Limitado ao exposto, reiteramos nossos sentimentos de afeto.

Atenciosamente,
IAGO MELLA
Presidente